

Reparatia capitala complexa a cantinei
la Liceul Teoretic B.P.Hajdeu din str.
Cehov, 19 mun. Balti (Lucrari de
reparatie si constructie)

Investitor: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolarea				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			14,700
						14,700
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	35,00	7,350
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,00	7,350
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			14,700
						14,700
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	35,00	7,350
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,00	7,350
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti, coloane si glafuri	m2			10,400
						9,450
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,00	4,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,050
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane - Потолок и выступающие части прогонов	m2			10,400
						9,450
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,00	4,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,050
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn - Демонтаж обшивки стен деревян. панелями	m2			32,900
						32,900
	7422010060100	Timplari	h-om	0,4700	35,00	16,450
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	35,00	16,450
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie (Разборка облицовки из фаянса, керамики) лист 4	m2			56,129
						56,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	35,00	28,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	35,00	28,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	18,00	0,054
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,075
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc	m2			28,450

1	2	3	4	5	6	7
						27,300
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	35,00	13,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	35,00	13,650
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,250
8	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din mortar de ciment	m2			11,600
						10,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	35,00	5,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,250
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	18,00	0,900
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,200
9	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice - Демонтаж метал. подъемника	kg			0,486
						0,403
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	35,00	0,280
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	35,00	0,087
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	35,00	0,035
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0004	5,00	0,002
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	50,00	0,031
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	250,00	0,050
10	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			46,681
						46,201
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	35,00	46,201
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	18,00	0,180
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,300
11	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (стены подъемника)	m2			0,000
						0,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	35,00	
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	18,00	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	
12	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice - Демонтаж металлоконструкций стола	kg			1,034
						0,875
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	35,00	0,700
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	35,00	0,140
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	35,00	0,035
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0010	5,00	0,005
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	50,00	0,079
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	250,00	0,075
		2. Perete				
13	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie (Прорезка с двух сторон по периметру дверных проемов)	m			40,092
						5,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	35,00	5,600
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 650,00	5,772
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	18,00	0,720
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	25,00	4,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	150,00	24,000
14	RpCG29D 1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri în zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice (Механизированная разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах)	m3			93,460
						74,900
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	35,00	15,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	35,00	59,150
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	18,00	2,160
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	25,00	8,000
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	25,00	8,000
15	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m - Закладка проема кирпичом	100m2			27 685,960 ----- 5 955,950
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	35,00	4 943,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	35,00	1 012,550
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,50	17 640,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	800,00	1 840,000
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	12,50	1 125,000
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	12,50	28,750
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 168,00	63,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	18,00	5,400
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	250,00	1 027,500
		3. Pereti despartitori				
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			27 680,341 ----- 5 955,964
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	35,00	4 943,475
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	35,00	1 012,489
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,50	17 640,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	800,00	1 840,359
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	12,50	1 125,000
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	12,50	28,758
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 168,00	56,825
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	18,00	5,408
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	250,00	1 028,027
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri - Крепление перегородок	kg			20,300 ----- 7,350
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	35,00	6,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,00	0,350
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,350
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,160
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,50	12,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,201
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,85	0,015
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,075
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare - Каркас из труб	t			14 291,665 ----- 1 400,096
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	35,00	1 225,048
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	35,00	175,048
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	12,50	12 750,000
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	40,00	17,976
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	2,50	16,253
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	4,50	29,256
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,50	9,752
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0650	5,00	0,331
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	50,00	4,963
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	12,50	24,985
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,85	0,833
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	250,00	37,221
19	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			832,266 ----- 225,420
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	35,00	225,420
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	48,00	374,392

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,052
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,00	16,460
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,478
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,50	1,464
20	CK27A	Перегородка пластиковая	m2			909,069
						30,065
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	35,00	28,315
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,750
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,27	1,620
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	95,00	18,525
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0680	85,00	5,779
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,85	1,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
		4. Pardosele				
		4.1. Tip I (306,65 m2)				
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,939
						24,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	266410210201021	Mortar ciment 150	m3	0,0330	850,00	28,049
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica PORCELONAT gr 10 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 5 mm, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			232,776
						87,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	35,00	78,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,750
	266111280070022	Placi sau piscoturi de gresie gr. 10 mm	m2	1,0300	125,00	128,750
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,17	8,788
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,17	1,953
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,225
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
		4.2. Tip II (40,56 m2)				
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,930
						24,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	266410210201021	Mortar ciment 150	m3	0,0330	850,00	28,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
24	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			17,863
						8,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,00	7,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	1,400
	266410210201021	Mortar ciment 150	m3	0,0055	850,00	9,347
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,015
25	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau	m2			10,419
						1,400

1	2	3	4	5	6	7
		verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat ПРАЙМЕР				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,00	1,400
	241331734600025	Suspensie de bitum filerizat-subif ПРАЙМЕР	kg	0,3000	30,00	9,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,018
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,001
26	CE13A2	Invelitori la pardosele cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Izol sau Hidroizol)	m2			78,755 ----- 23,800
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	35,00	15,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,00	8,050
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	20,00	48,300
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,50	5,355
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,00	0,300
27	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 2 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,930 ----- 24,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	266410210201021	Mortar ciment 150	m3	0,0330	850,00	28,040
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
28	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			17,863 ----- 8,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,00	7,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,00	1,400
	266410210201021	Mortar ciment 150	m3	0,0055	850,00	9,347
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,015
29	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica PORCELONAT gr 8 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 5 mm	m2			221,027 ----- 101,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	35,00	91,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	35,00	10,150
	266111280070029	Placi sau pisoturi de gresie gr. 8 mm	m2	1,0300	100,00	103,000
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,17	8,789
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,17	1,953
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,225
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
		4.3. Tip III (314.65 m2)				
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat	m2			14,985 ----- 4,900
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,900
	243022610101030	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
31	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica PORCELONAT gr 10 mm inclusiv stratul suport din mortar adeziv 5 mm, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			232,776 ----- 87,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	35,00	78,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,750
	266111280070022	Placi sau pisoturi de gresie gr. 10 mm	m2	1,0300	125,00	128,750
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,17	8,788
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,500
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,000

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,17	1,953
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,225
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
		5. Ferestre				
32	CK19C1	Ferestre din aluminiu - F-1 / 1800*3900 Окно из алюмин. профиля две открывающиеся створки в двойном открывании	m2			1 403,496 ----- 24,146
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,6200	35,00	21,698
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,448
	203011293810032	Ferestre din aluminiu F-1	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,671
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	85,00	10,449
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,27	0,810
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,85	1,295
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,125
33	CK19A1	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv Окно из алюмин. профиля F-2 / 1.5*1.8m открыв. створка в двойном направлении	m2			1 484,016 ----- 40,950
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0500	35,00	36,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	35,00	4,200
	203011293810033	Ferestre din aluminiu F-2	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	95,00	66,979
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	85,00	20,992
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,27	1,620
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,125
34	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv. F-3 / 1.8*2.1m открыв. одной створки в двойном направлении	m2			1 442,086 ----- 29,750
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7700	35,00	26,951
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,799
	203011293810034	Ferestre din aluminiu F-3	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,652
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	85,00	14,024
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,85	1,480
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
35	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Подоконник шир. 20 мм	m			166,752 ----- 12,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	35,00	9,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,800
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	150,00	153,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,102
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
		6. Usi				
36	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, U-1 / 1.5*2.1 Алюмин. дверной блок глухой НАРУЖНЫЙ в комплекте	m2			1 160,290 ----- 37,089
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	35,00	33,244
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	35,00	3,844
	281210630605036	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare U-1	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,265
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,00	16,406
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
37	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, U-2 / 1.5*2.1 Алюмин. дверной блок глухой Внутренний U-2 в комплекте	m2			1 160,287 ----- 37,098
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	35,00	33,249
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	35,00	3,849
	281210630605037	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U-2	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,252
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,00	16,406
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
38	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii Алюмин. дверной блок U-3 1,2*2,1м внутрен. глухие	m2			1 110,286 ----- 37,102
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	35,00	33,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	35,00	3,852
	281210630605038	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U-3	m2	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,00	16,404
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
39	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii Алюмин. дверной блок U-4 1,0*2,1м внутрен. глухие	m2			1 060,281 ----- 37,100
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	35,00	33,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	35,00	3,850
	281210630605039	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U-4	m2	1,0000	950,00	950,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,00	16,401
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
40	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii Алюмин. дверной блок U-5 0,9*2,1м внутрен. глухие	m2			1 060,286 ----- 37,102
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	35,00	33,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	35,00	3,852
	281210630605040	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U-5	m2	1,0000	950,00	950,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,00	16,404
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
41	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii Алюмин. дверной блок U-5* 0,9*2,1м внутрен. с передаточном окном	m2			1 360,313 ----- 37,093
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	35,00	33,241
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	35,00	3,852
	281210630605041	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare U-5*	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,275
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,00	16,415
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,101
42	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii Алюмин. дверной блок U-5 0,7*2,1м внутрен. глухие	m2			960,289
						37,101
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	35,00	33,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	35,00	3,851
	281210630605042	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare U-6	m2	1,0000	850,00	850,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,080
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,250
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	85,00	16,407
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,850
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
		7. Finisarea interioare				
		7.1. Tavane (755,39 m2)				
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat	m2			14,985
						4,900
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,900
	243022610101030	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
44	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			67,823
						53,550
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	35,00	53,550
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,709
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,097
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,126
						19,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,00	15,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,853
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,953
						1,050
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,050
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,85	1,777
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,526
						19,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,92	0,115
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,036
		7.2. Perete (1161,78 m2)				
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat	m2			14,985
						4,900

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,900
	243022610101030	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
49	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment	m2			60,028 42,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	35,00	35,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,50	4,725
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,85	6,660
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	250,00	6,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,108
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	5,00	0,025
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,755 7,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,00	7,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,250
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,005
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,952 1,050
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,050
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,85	1,777
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			56,956 42,700
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,00	42,700
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,709
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,126 19,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,00	15,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,853
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	18,00	0,018
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,952 1,050
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,050
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,85	1,777
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,526 19,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,250
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,00	8,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,92	0,115
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,036
56	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv	m2			201,034 85,750

1	2	3	4	5	6	7
		glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	35,00	78,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	95,00	99,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,600
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	18,00	0,144
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,17	8,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
57	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (Установка уголка из пластмассы)	m			26,477 18,200
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	35,00	18,200
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	5,00	0,010
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,25	0,276
	252110671839157	Уголок из пластмассы	m	1,0500	5,50	5,775
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,038
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,250
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	50,00	0,100
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	40,00	0,600
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	30,00	0,180
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	40,00	0,160
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	150,00	0,300
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	30,00	0,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,018
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	85,00	0,510
58	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), Облицовка стен деревян. панелями h=0.9m	m2			243,240 87,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	35,00	80,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	35,00	7,000
	273210364600058	Panouri fibrolemnoase usoare moi / деревян. панели h=0.9m	m2	1,1000	95,00	104,500
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	18,00	1,800
	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,0140	3 168,00	44,390
	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	0,1000	50,00	5,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
		8. Finisarea exterioare				
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat	m2			14,983 4,900
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	35,00	4,900
	243022610101030	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,958
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
60	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment- marca 100, avind spaletii drepti, Штукатурка откосов	m			27,262 23,100
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	35,00	15,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	35,00	7,700
	266410210100060	Mortar-ciment M 100	m3	0,0050	825,00	4,125
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	18,00	0,027
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	5,00	0,005
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,005
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2			2,953 1,050
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,050
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,85	1,777
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125

1	2	3	4	5	6	7
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, Перетирка откосов клеем на основе цемента	m2			78,947 ----- 42,700
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	35,00	42,700
	265310210083162	Клей на основе цемента	kg	7,1400	5,00	35,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	18,00	0,072
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,755 ----- 7,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	35,00	7,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,50	8,250
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	18,00	0,005
64	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			36,424 ----- 15,750
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	35,00	15,750
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	30,00	19,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,92	0,096
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,053
65	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			205,170 ----- 3,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	35,00	3,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,00	0,350
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	200,00	200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,27	1,620
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
		9. Lucrari auxiliare				
66	TsH92B	Incarcarea in auto: погрузка строительного мусора	t			38,850 ----- 38,850
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	35,00	38,850
67	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 10 км)	t			45,500 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,500

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DÎTS a Primăriei mun. Bălți
(funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.